Проект решения от 10 февраля 2023 года (на одном листе)
Вносят депутаты Муниципального Совета МО Ульянка

П.Н. Брагин, В.А. Мингазова

на рассмотрение Муниципального Совета МО Ульянка

к заседанию 16 февраля 2023 года

_________________________ П.Н. Брагин
______________________ В.А. Мингазова
Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка «___» __________ 2023 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» _________ 2023 года

О внесении изменений в решение Муниципального

Совета МО Ульянка от 10 мая 2018 года № 31-3
«Об утверждении «Регламента заседаний

Муниципального Совета Муниципального

образования муниципальный округ Ульянка»
Руководствуясь подпунктом 7 пункта 2 статьи 24, пунктом 5 статьи 25 Устава Муниципального образования муниципальный округ Ульянка, Муниципальный Совет МО Ульянка

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета МО Ульянка от 10 мая 2018 года № 31-3 «Об утверждении Регламента Муниципального Совета Муниципальном образовании муниципальный округ Ульянка» (далее также – решение):
1) в абзаце первом пункта 5.2 приложения № 1 к решению после слов «систем видеосвязи» дополнить словами «(за исключением случаев нахождения депутата на территории иностранных государств и территорий, совершающих в отношении Российской Федерации, российских юридических лиц и физических лиц недружественные действия)».
2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Муниципального образования муниципальный округ Ульянка.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н. Хлебникову.

Глава МО Ульянка

                                          О.Н. Хлебникова
1